
貸 借 対 照 表 
  

(2017年６月３０日現在) （単位：円） 
 

科    目 金   額 科    目 金   額 

 
(資 産 の 部) 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

前 払 費 用 

未 収 入 金 

仮 払 金 

 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

工 具 器 具 備 品 

  

投資その他の資産 

敷 金 

 
 

72,920,691 

72,329,901 

248,719 

260,371 

81,700 

 

1,850,890 

1,160,001 

1,160,001 

 

690,889     

          690,889 

  

 
(負 債 の 部) 

流 動 負 債 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

預 り 金 

 
 

5,739,084 

746,913 

1,611,420 

145,000 

1,498,200 

1,737,551 

 

負 債 合 計 5,739,084 

 
(純 資 産 の 部) 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

利 益 剰 余 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 
 

 

45,000,000 

35,000,000 

35,000,000 

△10,967,503 

△10,967,503 

△10,967,503  

純 資 産 合 計 69,032,497 

資 産 合 計 74,771,581 負 債 ・ 純 資 産 合 計 74,771,581 

 

当期純損失金額（△）      △12,495,759円 


